ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

04.06.2018
РЕШЕНИЕ

г. Иркутск
Об отзыве на проект
федерального закона
№ 427191 -  7 «О внесении
изменений в Федеральный
закон «Об охоте и о сохранении
охотничьих ресурсов и о
внесении изменений в отдельные
законодательные акты
Российской Федерации»

Рассмотрев проект федерального закона № 427191 -  7 «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об охоте и о сохранении охотничьих
ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», внесенный Костромской областной Думой,
руководствуясь статьей 109 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания проект
федерального закона № 427191 -  7 «О внесении изменений в Федеральный
закон «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
внесенный Костромской областной Думой.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
направить положительный отзыв в Государственную Думу Федерального
Собрания Российской Федерации.

Заместитель председателя Законодательного
Собрания Иркутской области, председатель
комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском
хозяйстве Законодательного Собрания
Иркутской области К.Р. Алдаров